Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση συνολικά δέκα χιλιάδων (10.000) διορισμών 
μόνιμων εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση: 

Α) Η με αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./47/9234/11-7-2024 ΚΥΑ με την οποία εγκρίθηκε η κίνηση 
των διαδικασιών πλήρωσης τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα μίας (4.451) θέσεων 
μόνιμων Εκπαιδευτικών στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το σχολικό έτος 2023-2024. 
Με την με αριθμ. 85222/Ε1/25-7-2024 (Β΄ 4379 & διόρθωση σφάλματος Β΄ 4483/2024)

[...]

Δευτεροβάθμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 673 θέσεις και στα μέλη του Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 1.210 θέσεις.  

Β) Η με αριθμ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./52/13176/29-7-2024 ΚΥΑ με την οποία εγκρίθηκε η κίνηση 
των διαδικασιών πλήρωσης πέντε χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα εννέα (5.549)  θέσεων 
μόνιμων Εκπαιδευτικών στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το σχολικό έτος 2023-2024. 
Με την με αριθμ. 91138/Ε1/7-8-2024 (Β΄ 4642)  κοινή  απόφαση  των Υπουργών Παιδείας,